ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /UBND-THCBKS

Về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến
trên Cổng Dịch vụ công quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 9 năm 2022

   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Văn bản số 6249/VPCP-KSTT ngày 21/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công

quốc gia (được gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan triển khai các nhiệm vụ nêu tại Văn bản số

6249/VPCP-KSTT ngày 21/9/2022 của Văn phòng Chính phủ. Kết quả triển

khai từng nhiệm vụ báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 30/9/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)
- Chủ tịch UBND tỉnh; (Báo cáo)
- CVP UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND cấp huyện;     (phối hợp t/h)
- VNPT Tuyên Quang;
- Lưu: VT, KSTTHC (H).

    TL. CHỦ TỊCH

     CHÁNH VĂN PHÒNG

     Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T08:47:20+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T08:47:26+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T08:47:47+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T08:48:11+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-26T10:28:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!